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Ref. STC64693

1 095 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa med 7 Sovrum till salu i Valldoreix, Barcelona

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Hus för renovering med stor potential och exceptionell
utsikt till salu i Valldoreix.

Lucas Fox presenterar detta magnifika hus för renovering med

panoramautsikt, beläget bara 5 minuter från Valldoreix tågstation. Den ljusa

och välfördelade fastigheten är uppdelad i tre våningar och erbjuder rymliga,

funktionella och charmiga rum.

På bottenvåningen leder en välkomnande veranda till en rymlig entréhall som

ger tillgång till resten av huset. Denna leder in i ett stort vardagsrum uppdelat i

två områden: ett mysigt utrymme med öppen spis och en matplats med stora

fönster som inramar unik utsikt över Montserrat och La Mola, och som också

ansluter till en vacker terrass. Vardagsrummet/matsalen öppnar upp mot det

separata köket, som har två ingångar för extra bekvämlighet.

På samma våning hittar vi fyra rymliga sovrum och två badrum.

Första våningen välkomnar dig med en rymlig hall som ger tillgång till tre

sovrum, varav två har utgång till balkongen. Den har också ett komplett

badrum och en charmig, varm och mycket rymlig vindsutrymme, perfekt som

ett mångsidigt rum med förvaringsutrymmen.

Nedre våningen har en praktisk tvättstuga, ett extra badrum, ett garage med

dubbel tillgång och plats för två bilar, gott om förvaring, arbetsytor, ett kontor

och en rymlig terrass med grillplats. Härifrån har du direkt tillgång till

trädgården och poolen, perfekt för att njuta av den friska luften och den

fantastiska utsikten som fastigheten erbjuder.

Sammantaget utmärker sig denna fastighet för sin komfort, rymlighet,

naturligt ljusinsläpp och oöverträffade naturliga omgivning. Huset är i behov

av renovering, vilket gör det till ett utmärkt tillfälle att anpassa det till

köparens smak och skapa ett unikt hem i Valldoreix.

lucasfox.se/go/stc64693

Utsikt över bergen,  Trädgård,

Swimming pool,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  Parkering,  Utsikt,

Tvättstuga,  Öppen spis,

Nära internationella skolor ,

Larmsystem,  I behov av renovering ,

Grillplats,  Förråd,  Exteriör,  Djur vänligt

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

90160
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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